2023年 5 月 23 日

お取引様各位

株式会社NFテクノコマース

マーケティング営業部

 担当 福田 剛士

Tel 045-777-7604 Fax 045-777-7605

Email: fukuda-tak@nf-techno.co.jp

Measurement Computing 及び Data Translation ブランド製品の

一部販売終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

仕入先の米国 Digilent 社は、Measurement Computing 及び Data Translation ブランド製品の一部販売

終了を決定しました。それに伴い、弊社は下記のスケジュールにて、これら製品のご注文を承ります。

ただし、仕入先の都合によっては、ご注文をお断りする場合がございます。

また、販売終了予定製品に対応する推奨品もご検討ください。推奨品の記載がない製品に関しては、

弊社までお問い合わせください。

お取引様各位には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解頂きたくお願いする次第です。

敬具

記

Ⅰ. 販売終了予定製品

・添付「販売終了予定製品一覧」

Ⅱ. スケジュール

・最終受注日 ···························································································· 2023 年 6 月 29 日

・修理・校正等サポート終了日 ························································· 2024 年 9 月 19 日

以上

 1/2

販売終了予定製品一覧

品名 推奨品

ACC-402  お問い合わせください。

C100FF-5 お問い合わせください。

C100HD50-3 お問い合わせください。

C100MMS-1M お問い合わせください。

C100MMS-2M お問い合わせください。

CA-68-3R お問い合わせください。

CB-7017 お問い合わせください。

CB-7017F お問い合わせください。

CB-7018 お問い合わせください。

CB-7024 お問い合わせください。

CB-7041 お問い合わせください。

CB-7042 お問い合わせください。

CB-7043 お問い合わせください。

CB-7044 お問い合わせください。

CB-7060 お問い合わせください。

CB-7063 お問い合わせください。

CB-7520 お問い合わせください。

DT8874-00T-00R-08V DT8874-00T-00R-16V

DT8874-00T-00R-24V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-00R-32V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-00R-40V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-08R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-16R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-24R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-24R-24V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-32R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-00T-48R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-08T-00R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-08T-00R-08V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-16T-00R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-16T-00R-08V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-16T-00R-16V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-32T-00R-16V DT8874-00T-00R-48V

DT8874-40T-08R-00V DT8874-00T-00R-48V

DT9804-EC-I お問い合わせください。

DT9804-EC-I-BNC8DI お問い合わせください。

DT9818-OEM お問い合わせください。

DT9844-32-OEM DT9844-32-STP

 2/2

品名 推奨品

DT9857E-8-XAO-OEM DT9857E-8-XAO

DT9874-00T-00R-08V お問い合わせください。

DT9874-00T-08R-00V DT9874 Series

DT9874-08T-08R-08V DT9874 Series

DT9874-24T-00R-00V DT9874-48T-00R-00V

DT9874-24T-00R-08V DT9874-48T-00R-00V

EP305 お問い合わせください。

EP307 お問い合わせください。

EP307-3 お問い合わせください。

EP308-3 お問い合わせください。

EP360 お問い合わせください。

EP377 お問い合わせください。

EP394 お問い合わせください。

EP398 お問い合わせください。

PCI-DAS6071  お問い合わせください。

PCI-INT32  お問い合わせください。

USB-1208HS-2AO  USB-1208HS-4AO

USB-1608GX-OEM  USB-1608GX-2AO-OEM

USB-1616HS  USB-1616HS-4

USB-2020  お問い合わせください。

USB-234-OEM  USB-234

USB-2408  USB-2408-2AO

USB-2416  USB-2416-4AO

USB-3103  USB-3104

USB-3112  USB-3114

USB-CTR04-OEM  USB-CTR04

USB-SSR08  USB-SSR24

USB-TC-AI USB-TEMP-AI